



Objednávka tovaru/služby

Organizácia	KCKKB	Dátum	16.2.2022
Meno		Splatnosť	21 dní
Registratúrne číslo	ZGR/OBJ/0043/2022	Zmluva	

Objednávateľ	Dodávateľ
Kompetenčné a certifikačné centrum kybernetickej bezpečnosti	L.J. Service s.r.o.
Sídlo: Na družstvo 125, 916 25 Brunovce	Strojárska 35, 831 06 Bratislava
Korešpondenčná adresa: Budatínska 32, 851 06 Bratislava	IČO: 36207799
IČO: 52839052, DIČ: 2121156345,	DIČ: 2021580968, IČ DPH: SK2021580968
IBAN SK91 8180 0000 0070 0063 9084	

Predložil	Schválil
Dátum Mgr.Petra Švaňová Riaditeľka odboru podporných č.	Dátum Ing.Tomáš Hettych zástupca generálneho riaditeľa

Tovar / služba	#	Cena EUR	Počet ks	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH EUR
Logitech® GROUP ConferenceCam + 2	1	1 170,00	1	1 170,00	234,00	1 404,00
Macbook Air 13" M1 Vesmírne sivý SK 2020	2	1 140,00 €	1	1 140,00	228	1 368,00
Monitor Dell S2722DZ	3	370,00 €	2	740,00	148	888,00
Razer Deathadder V2 X HyperSpeed	4	68,00 €	2	136,00	27,2	163,20
Apple Magic Keyboard s numericou	5	116,00 €	2	232,00	46,4	278,40
Tonery versalink sada	6	279,00 €	5	1 395,00	279	1 674,00
Toner xerox work centre 6515 DN	7	470,00 €	1	470,00	94	564,00
Adapter na iphone	8	20,00 €	5	100,00	20	120,00
Kamery k monitoru	9	99,00 €	2	198,00	39,6	237,60
Eset Cybersecurity Pro Mac	10	175,20 €	1	175,20	35,04	210,24
I-TEC USB-C Metal Low Profile 4K Tripple	11	92,00 €	2	184,00	36,8	220,80
Prenosny dock pre macbook (USB-C)	12	56,00 €	2	112,00	22,4	134,40
Lan kábele 2m	13	1,80 €	3	5,40	1,08	6,48
Lan kábele 5m	14	2,90 €	2	5,80	1,16	6,96
napajaci kabel	15	3,00 €	3	9,00	1,8	10,80
usb C kábel	16	7,00 €	2	14,00	2,8	16,80
TV 75"UE75TU7092UXXH	17	830,00 €	2	1 660,00	332	1 992,00
Win 11 Pro	18	149,00 €	1	149,00	29,8	178,80
Kábel 230V s prepatovou ochranou	19	9,00 €	1	9,00	1,8	10,80
Kábel 230V 5m	20	8,00 €	1	8,00	1,6	9,60
Kábel 230V 7m	21	10,00 €	1	10,00	2	12,00
	22			0,00	0	0,00
	23			0,00	0	0,00
	24			0,00	0	0,00
	25			0,00	0	0,00
	26			0,00	0	0,00
	27			0,00	0	0,00
	28			0,00	0	0,00
	29			0,00	0	0,00
	30			0,00	0	0,00
	31			0,00	0	0,00
SPOLU		5 075,90		7 922,40	1 584,48	9 506,88